
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA Nr XXXII/187/05
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 29 grudnia 2005 roku
 

w sprawie wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi budżetu gminy Hajnówka.

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2001 r Nr 88, poz. 961; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr
45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.
1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703; z 2005 r.Dz. U. Nr 14, poz 114 i Nr 64 poz 565) uchwala się co nastepuje:

§ 1. Wybiera się Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski S. A. Oddział Centrum Korporacyjne w Hajnówce do prowadzenia bankowej obsługi budżetu
gminy Hajnówka z uwzględnieniem wszystkich jednostek organizacyjnych gminy, funduszy celowych i rachunków dochodów własnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 

Jan Grygoruk

Metryka strony

Uchwała Nr XXXII /187 / 05

Udostępniający: Urząd Gminy Hajnówka

Wytwarzający/odpowiadający: Barbara Ostapczuk

Wprowadzający: Barbara Ostapczuk

Data wprowadzenia: 2006-01-23
Data modyfikacji: 2006-01-23

Opublikował: Barbara Ostapczuk

Data publikacji: 2006-01-23

mailto:b.ostapczuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:b.ostapczuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:b.ostapczuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	Uchwała Nr XXXII /187 / 05
	UCHWAŁA Nr XXXII/187/05 RADY GMINY HAJNÓWKA z dnia 29 grudnia 2005 roku
	w sprawie wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi budżetu gminy Hajnówka.


